
ZARZĄDZENIE NR 37.2024 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 pkt. 4 i 5, § 

18 pkt. 2 Uchwały Nr 346.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22.12.2023r.w sprawie budżetu 

gminy Starcza na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 26.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 26.000,00 zł, w tym: 

- zmniejszyć o kwotę – 30.646,94 zł 

- zwiększyć o kwotę –  56.646,94 zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących urzędów naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę – 26.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy  na kwotę ogółem – 

30.646,94 zł, w tym: 

- w planie wydatków bieżących jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 

646,94 zł 

- w planie wydatków bieżących jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy na  

kwotę  - 30.000,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529BA888-F5D2-4B6F-9278-31F9511DBB10. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529BA888-F5D2-4B6F-9278-31F9511DBB10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37.2024 
Wójta Gminy Starcza 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 50 424,00 0,00 26 000,00 76 424,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

34 007,00 0,00 26 000,00 60 007,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 007,00 0,00 26 000,00 60 007,00 

bieżące razem: 16 239 608,84 0,00 26 000,00 16 265 608,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 941 424,59 0,00 0,00 13 941 424,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 
Ogółem: 30 181 033,43 0,00 26 000,00 30 207 033,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529BA888-F5D2-4B6F-9278-31F9511DBB10. Podpisany Strona 1



  

WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37.2024 Wójta Gminy Starcza z dnia 4 kwietnia 2024r. 

Dz. Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 50 424,00 50 424,00 38 424,00 23 156,62 15 267,38 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -646,94 -646,94 -646,94 -15,09 -631,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 646,94 26 646,94 646,94 107,26 539,68 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 424,00 76 424,00 38 424,00 23 248,79 15 175,21 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 34 007,00 34 007,00 22 007,00 11 892,92 10 114,08 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -631,85 -631,85 -631,85 0,00 -631,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 631,85 26 631,85 631,85 107,26 524,59 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 007,00 60 007,00 22 007,00 12 000,18 10 006,82 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 701,45 1 701,45 1 701,45 1 701,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,03 6,03 6,03 6,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 707,48 1 707,48 1 707,48 1 707,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 187,47 187,47 187,47 187,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,23 1,23 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188,70 188,70 188,70 188,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 951,34 1 951,34 1 951,34 0,00 1 951,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524,59 524,59 524,59 0,00 524,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 475,93 2 475,93 2 475,93 0,00 2 475,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 347,74 7 347,74 7 347,74 0,00 7 347,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -518,35 -518,35 -518,35 0,00 -518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 829,39 6 829,39 6 829,39 0,00 6 829,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,50 -113,50 -113,50 0,00 -113,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 701,50 701,50 701,50 0,00 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 15 797,00 15 797,00 15 797,00 10 643,70 5 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,09 -15,09 -15,09 -15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,09 15,09 15,09 0,00 15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 797,00 15 797,00 15 797,00 10 628,61 5 168,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 521,90 1 521,90 1 521,90 1 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,09 -15,09 -15,09 -15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 506,81 1 506,81 1 506,81 1 506,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529BA888-F5D2-4B6F-9278-31F9511DBB10. Podpisany Strona 1



  

Dz. Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 403,30 2 403,30 2 403,30 0,00 2 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,09 15,09 15,09 0,00 15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 418,39 2 418,39 2 418,39 0,00 2 418,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 7 084 215,75 7 084 215,75 6 842 715,75 5 893 110,75 949 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 084 215,75 7 084 215,75 6 842 715,75 5 863 110,75 979 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 751 416,24 1 751 416,24 1 706 416,24 1 343 591,24 362 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 751 416,24 1 751 416,24 1 706 416,24 1 313 591,24 392 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 708 318,24 708 318,24 708 318,24 708 318,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 678 318,24 678 318,24 678 318,24 678 318,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 715 706,98 17 117 698,37 14 982 264,32 10 011 521,93 4 970 742,39 275 000,00 1 603 434,05 0,00 0,00 257 000,00 15 598 008,61 15 598 008,61 3 747 510,61 

zmniejszenie -30 646,94 -30 646,94 -30 646,94 -30 015,09 -631,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 646,94 56 646,94 30 646,94 107,26 30 539,68 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 741 706,98 17 143 698,37 14 982 264,32 9 981 614,10 5 000 650,22 275 000,00 1 629 434,05 0,00 0,00 257 000,00 15 598 008,61 15 598 008,61 3 747 510,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529BA888-F5D2-4B6F-9278-31F9511DBB10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37.2024 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2
	tir. 2 (7) w § 2
	tir. 3 (8) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


